Директору МАОУ ПГО «Средняя
 общеобразовательная школа №8»
Петровой О.С.
________________________________________________________________________________

заявление.
   В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 года №100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», приказом ОМС Управление образованием ПГО от 18.03.2020 года № 98-Д «О проведении ограничительных мероприятий попредупреждении эпидемиологического распространения заболеваний ОРВИ, гриппа и новой коронавирусной инфекции», приказом МАОУ ПГО «СОШ № 8» от.19.03.2020г. №   -Д  прошу разрешить моему (моей) (сыну/дочери) __________________________________________, учаще____ ____класса свободное посещение занятий на период с ______________по _______________2020 года.
  Ответственность за жизнь, здоровье собственного ребенка и прохождение программы беру на себя.
«___» _______ 2020г.                           __________________(__________________________)
Директору МАОУ ПГО «Средняя
 общеобразовательная школа №8»
Петровой О.С.
________________________________________________________________________________

заявление.
   В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 года №100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», приказом ОМС Управление образованием ПГО от 18.03.2020 года № 98-Д «О проведении ограничительных мероприятий попредупреждении эпидемиологического распространения заболеваний ОРВИ, гриппа и новой коронавирусной инфекции», приказом МАОУ ПГО «СОШ № 8»от 19.03.2020г. №   -Д  прошу разрешить моему (моей) (сыну/дочери) __________________________________________, учаще____ ____класса свободное посещение занятий на период с ______________по _______________2020 года.
  Ответственность за жизнь, здоровье собственного ребенка и прохождение программы беру на себя.
«___» _______ 2020г.                           __________________(__________________________)